Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 042/2025 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 17 de fevereiro de 2025.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 037/2025

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento nº 037/2025, de sua autoria, aprovado por esse
Egrégio Plenário na 02º Reunião Ordinária, realizada no dia 28 de janeiro de 2025,

informamos:

41 e2- No momento, referida área não conta com projeto específico, no
entanto, a Administração Pública está sempre atenta às áreas públicas, as quais são
constantemente monitoradas e passíveis de benfeitorias pelo Município.

3 - Quando há intenção de realizar algum projeto para uma determinada área
pública, a Administraçãoprocura ouvir os munícipes da região.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,    JOELGÁRDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JÚLIO CÉSAR SANTOS DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE “Sa
s. BÁRBARA DOESTE E

EA  ol DATA: 17/02/2025
do MORA: 16:32 eo
ON gesposta Nº 1 ao Requerimento Nº 37/2025O autoria: Secretário Municipal de Governo
o “Assunto: Requer informação acerca da
me possibilidade de construção de umo bolsão em área pública localizada

Q Chave: 8C8AB Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste- SP | Fone (19) 3455-8000